Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as formalidades

regimentais, seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS à servidora pública Cíntia Martinelli.

Cíntia é servidora pública do nosso município desde 2012, quando ingressou na

Secretaria Municipal de Assistência Social. Atualmente está cumprindo a função interina na

Coordenação do CREAS – Centros de Referência Especializados de Assistência Social.

A servidora desempenha com excelência e sucesso o seu trabalho pelo

funcionalismo público, pois sempre cumpriu com dedicação e devoção, para que as coisas

pudessem acontecer.

Seu maior reconhecimento pelo seu trabalho é o sucesso dos resultados

alcançados.

Segundo seus colegas de trabalho, Cíntia é uma pessoa do bem, que sempre

procura ajudar a todos, aconselhando e acolhendo cada pessoa que passa por sua sala e que

jamais se limitou a cumprir apenas as suas atribuições estabelecidas por lei, pois sempre

prestou além, mostrando profunda dedicação e amor ao seu dever profissional, não medindo

esforços para promover a inclusão das famílias aos seus direitos sociais.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner Antonio

Sendão Accorsi, em 21 de junho de 2021.

TONHÃO DA BORRACHARIA

- Vereador -

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 116/2021

Recebido em 21/06/2021

Enviado em ______/____/2021

Ofício n.º _________/2021

ENCAMINHE-SE
21/06/2021

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..